
Uchwała Nr 1059/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego w ramach wycinki drzew 

rosnących na nieruchomości będącej własnością Powiatu Jarocińskiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,                               

co następuje: 

  

§ 1. Drewno opałowe pozyskane podczas wycinki 6 sztuk drzew gatunku topola włoska 

usytuowanych na nieruchomości położonej w Jarocinie przy ul. Bohaterów Jarocina 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 316/7, ark. mapy 40, obręb Jarocin, 

zapisanej w KW KZ1J/00031635/3 na rzecz Powiatu Jarocińskiego przeznacza się do 

zagospodarowania poprzez nieodpłatne przekazanie Domowi Dziecka nr 1 w Górze                        

z siedzibą pod adresem: Góra, ul. Jarocińska 17A, 63 – 233 Jaraczewo. 

 

§ 2. Wartość drewna została ustalona na podstawie Decyzji nr 4/2023 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Jarocin z dnia 29.06.2023 r. znak ZG.805.7.2023 w sprawie wprowadzenia 

cennika detalicznego na drewno oraz regulaminu detalicznej sprzedaży drewna                                  

w Nadleśnictwie Jarocin: topola, S4 – opał, ilość 4,80 m3, cena 135,00 zł/m3. 

 

§ 3. Z czynności nieodpłatnego przekazania drewna na cel określony w § 1 sporządzony 

zostanie protokół.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 
 

 

                Lidia Czechak 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


